Ofício GP. nº. 280/2007

Botucatu, 4 de abril de 2007.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, amparados em orientações da Fundação Prefeito Faria Lima (CEPAM) e do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (Unidade Regional de Bauru UR-2), encaminhamos à Prefeitura Municipal de Botucatu os bens patrimoniais relacionados em lista anexa, que poderão ter melhor serventia sob cuidados do Poder Executivo, obedecidos os princípios da racionalidade e economicidade no uso do dinheiro público, que embora em estado bom e/ou regular não tem mais serventia aos trabalhos do Legislativo.

Atenciosamente.

Vereador José Carlos Lourenção
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de Botucatu

A/C Setor de Patrimônio

COMPROVANTE DE ENTREGA DE

BENS PATRIMONIAIS À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Entregamos, na presente data, à Prefeitura Municipal de Botucatu, os bens patrimoniais referidos no Ofício GP nº. 280/2007, de 04/04/2007, os quais estavam sob a guarda e controle do Poder Legislativo.

Botucatu, 4 de abril de 2007.

____________________________________

ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETTO

Assistente Técnico de Patrimônio

Câmara Municipal de Botucatu

Recebemos em ____ / ____ / 2007.

______________________________

Assinatura do servidor responsável

          da Prefeitura Municipal

	RELAÇÃO DE BENS QUE SERÃO DEVOLVIDOS

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Integrante do Ofício GP. nº. 280/2007, de 04/04/2007

CHAPA CÂMARA

CHAPA PREFEITURA

DESCRIÇÃO

179

14180

Poltrona Giratória

177

14181

Poltrona Giratória
166

14183

Poltrona Giratória
180

141876

Poltrona Giratória
178

14172

Poltrona Giratória
169

14182

Poltrona Giratória
164

14174

Poltrona Giratória
175

14170

Poltrona Giratória
178

14185

Poltrona Giratória
165

14175

Poltrona Giratória
170

14186

Poltrona Giratória
171

14171

Poltrona Giratória
168

14184

Poltrona Giratória
167

14177

Poltrona Giratória

173

14173

Poltrona Giratória
172

14178

Poltrona Giratória

174

14179

Poltrona Giratória
060

12661

Poltrona Giratória

043

14108

Poltrona Giratória

368

----

Bebedouro

417

8818

Armário duas portas

375

12697

Caixa de Som

115

12673

Impressoa Epson LX 300

513

----

Poltrona Giratória

421

----

Poltrona Giratória tipo diretor

Botucatu, 4 de abril de 2007.

____________________________________

ANTONIO CARLOS BATISTA CARNIETTO

Assistente Técnico de Patrimônio

Câmara Municipal de Botucatu